UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÃ VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCSNM Thiện An, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biên chế lớp năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông 2018 (GDPT 2018);

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc Điều chỉnh khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 3935/BGDĐT-GDTrH ngày 30/7/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung năm học

2024 – 20251;

Căn cứ vào tình hình thực tiễn của trường THCS Ngô Mây đối với năm học

2024 – 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biên chế năm học 2024 – 2025 của trường THCS Ngô Mây, phường

Thiện An, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk với tổng số 394 học sinh, gồm 11 lớp;

Trong đó: Khối 6: 3 lớp với 119 học sinh; Khối 7: 3 lớp với 108 học sinh; Khôi 8:

3 lớp với 90 học sinh; Khối 9: 2 lớp với 77 học sinh. Cụ thể

TT Khối Tên lớp
Số học sinh

Giáo viên chủ nhiệm
Tổng HS Nữ

1

6

6A1 40 18 Lê Thị Sim

2 6A2 39 17 Nguyễn Thị Chiến

3 6A3 40 18 Ngô Thị Minh Huế

4
7

7A1 39 19 Đặng Thị Thu Hiền

5 7A2 35 18 Trần Thị Thu Hiệp

1 Công văn số 3933/BGDĐT-GDTX của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

trung học thường xuyên năm học 2024-2025.

Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học của phòng Giáo dục và Đào tạo tạo thị xã Buôn Hồ đối với giáo dục trung

học cơ sở và các Văn bản khác có liên quan của cơ quan quản lý cấp trên

6 7A3 34 18 Bùi Thị Kiều Loan

7

8

8A1 31 12 Dương Thành Duy

8 8A2 29 12 Phan Thị Loan

9 8A3 30 11 Hoàng Thu Uyên

10
9

9A1 38 16 Trần Thị Mỹ Châu

11 9A2 39 16 Trần Thị Vân

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh đầu cấp, Văn thư có trách nhiệm biên chế số

lớp, số học sinh theo đúng yêu cầu và thông báo cho học sinh toàn trường về biên

chế các lớp (có danh sách kèm theo)

Điều 3. Lãnh đạo nhà trường,  Tổ trưởng các tổ chuyên môn và các bộ phận

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT thị xã;

- Lãnh đạo nhà trường;     (theo dõi, chỉ đạo)

- Các tổ Chuyên môn;

- Như Điều 3;                   (để T/hiện)

- Website trường;

- CBGVNV nhà trường;

- Trang Zalo Official Account;

- Ban đại diện CMHS;

- Lưu: VT, Chuyên môn (Phu_3b)

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHẠM TUẤN ANH đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:34:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T10:34:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY<vtthcsngomay@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!